

Popis položky	Sazba DPH	MJ	Množství	Materiál/MJ	Materiál celkem	Práce/MJ	Práce celkem	Cena celkem
SIEMENS 3-cestný ventil, PN16, DN20, Kvs=4m³/h, zdvih 5,5mm	21%	ks	1,0	3 025,00 Kč	3 025,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 025,00 Kč
Servopohon AC/DC 24V, >200N, 5.5mm	21%	ks	1,0	4 719,00 Kč	4 719,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 719,00 Kč
Grundfos UPE 25-60 180m	21%	ks	1,0	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 050,00 Kč
Heimeier Hydrolux DN 25 přepouštěcí ventil 1"	21%	ks	1,0	2 904,00 Kč	2 904,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 904,00 Kč
TA STAD vyvažovací ventil 1" DN 25 PN20 150	21%	ks	2,0	2 299,00 Kč	4 598,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 598,00 Kč
Protherm RAY 24 KE Elektrokotel	21%	ks	1,0	25 410,00 Kč	25 410,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 410,00 Kč
Navazení 1" zšvit	21%	ks	2,0	3 003,00 Kč	6 006,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 006,00 Kč
Elektromateriál pro napojení elektrokotle	21%	kpl	1,0	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč
Ocelová konstrukce pro zavěšení elektrokotle	21%	kpl	1,0	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 000,00 Kč
Topenišské práce	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Električské práce	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH								78 512,00 Kč
DPH 21%								16 487,52 Kč
CENA CELKEM včetně DPH								94 999,52 Kč

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Platnost nabídky je podmíněna realizací celého jejího rozsahu. V případě objednání jen části z ní s ní nabídky si FMIB, s.r.o. vyhrazuje právo upravit jednotkové ceny.

Obchodní podmínky: Úhrada 100% ceny dle do 30 dnů ode dne jeho dokončení, objednateli nevzniká nárok na pozastavení ani zrušení zruška na dle v době 24 měsíců s výjimkou materiálu spotřebního charakteru.